
契 約 日

契約方法

落札比率

契約保証

第１回 第２回 備考

6三契第735-0号

落札

失格

不参加

不参加

入札及び契約の過程並びに契約内容

件　　名 三鷹市立小・中学校普通教室等空調機フィルター清掃及び内部洗浄業務

契約番号 6三契第735-0号 令和 6年 5月30日

予定価格
（事後公表）

￥15,285,930円 （入札書比較価格　￥13,896,300円）

設計金額 ******** （うち取引に係る消費税　********）

契約区分 総価契約 制限付一般競争入札

契約金額 ￥12,412,400円 （うち取引に係る消費税　￥1,128,400円）

契約相手方

常陽メンテナンス株式会社　三鷹支店

東京都三鷹市下連雀3－40－9－201

取締役三鷹支店長　福岡　博志

履行期間 令和 6年 5月31日 から 令和 6年10月31日 まで

最低制限価格
（事後公表）

￥12,320,000円 （入札書比較価格　￥11,200,000円）

入 札 日 令和 6年 5月30日 81.20%

前 払 金 無し

中間前払金 無し

入札（見積）結果

業　者　名

履行場所 三鷹市が指定する場所

業　　種 0104 電気・暖冷房等設備保守 要

支払条件 完了後一括払い

1

2000373703 - 1

11,284,000常陽メンテナンス株式会社　三鷹
支店

2
2002355702 - 1

11,700,000
株式会社ビルコム　港支店

3
2000348700 - 0

11,900,000
東京電工株式会社

4
2000659514 - 1

12,000,000
株式会社アジャスト　昭島支店

5
2000025200 - 0

12,031,000
株式会社東建社

6
2000443319 - 1

12,843,600
株式会社ジェイレック　調布支店

7
2000433604 - 0

13,341,600
株式会社エイト

8
2000147416 - 1

11,100,000
ビソー工業株式会社　府中支店

9
2000950800 - 0

株式会社サンライズ

10
2003605600 - 0

株式会社新東美装


